processo de manutenção realizada conforme estabelecido na proposta em anexo.  

VI.2.3. A garantia das peças novas e originais será válida por 12 (doze) meses a partir de sua 

aplicação. 

CLÁUSULA SÉTIMA 

VII. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VII.1.  O valor total a ser pago pelo objeto ora contratado será de R$ 9.998,00 (nove mil, novecentos e 

noventa e oito reais), sendo R$ 6.573,00 (seis mil, quinhentos e setenta e três reais) referentes aos 

materiais e R$ 3.425,00 (três mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) referentes à mão de obra. 

VII.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto, mediante apresentação 

da nota fiscal/fatura e liberação pelo fiscal-anuente do contrato, por intermédio da Tesouraria do 

Município.